
 
 

 

 
 

 

 
 

 
A NS V AR F OR DR IF T -  O G UDV I KL I NG AF  S E L VS TÆ ND IG T 
F O RR ET NI NGS O MRÅ D E  
 
H O R S E N S  

 
 
Har du en baggrund i byggebranchen eller som leverandør af tekniske løsninger til industrien? Og drives du 
af at udvikle forretningen ved at være tæt på projekter, medarbejdere og kunder? Så har du her 
muligheden for at få et selvstændigt forretningsansvar i en koncern med ambitioner, stærke kompetencer 
og økonomiske kræfter til at tænke langsigtet. 

 

Et alsidigt job med fokus på projekter, organisation og kunder  
 
Som Driftschef får du ansvar for den overordnede drift og udvikling af et selvstændigt og betydeligt forretningsområde i 
Motus Nordic Group, der dækker industrielle portløsninger. 
 
Din primære opgave bliver at samle kræfterne i virksomhedens to beslægtede, men forskellige forretningsben: service 
og montage af industrielle porte - samt leverance af specialiserede portløsninger til højtspecialiserede brancher.  
 
Begge forretningsben er i god drift under ledelse af erfarne afdelingschefer, og din opgave bliver derfor, at have det 
overordnede blik på virksomheden.  
 
Du kommer til at arbejde med alle aspekter af forretningen - fra sparring omkring kalkulation, projektering og opfølgning 
på nøgleprojekter, til samarbejde med den økonomiansvarlige om rapportering til Group. Derudover får du en central 
rolle i at styrke relationerne til nøglekunder inden for udvalgte nicher.  
 
Der er tale om et alsidigt ansvar, hvor en vigtig del af din rolle er at fastholde og styrke en kultur og et arbejdsmiljø, hvor 
medarbejderne trives og føler stolthed over at være på et hold, der konstant stræber efter at være branchens 
specialister. 
 
Du får reference til CEO for Motus Nordic Group og har dermed et selvstændigt ansvar for forretningsområdet. Du står 
dog ikke alene med opgaven, men kan regne med en stadig større synergi med koncernens andre forretningsben samt 
adgang til sparring og support fra gruppens administrative, og strategiske ledelse, som har til huse på samme adresse. 
 

Erfaring fra byggebranchen eller som teknikleverandør til industrien  
 
Du har erfaring med selvstændigt resultatansvar for en driftsorganisation, hvor teknik, projektledelse og medarbejdere, 
der udfører et stykke praktisk arbejde, er omdrejningspunktet for forretningen. 
 
Det er en fordel, hvis du allerede kender til portbranchen, men du har også gode forudsætninger for at sætte dig ind i 
branchens mekanismer, hvis du har opbygget din erfaring inden for andre discipliner af byggeriet eller måske som 
maskin- eller tekniskleverandør til industrien. 
 
Du forstår vigtigheden af at have overblik over projektportefølje og ressourcer - og du har næse for at identificere de 
projekter, hvor detaljekendskab er afgørende. 
 
Med ansvar for forretningsområdet er det en forudsætning, at du også har interesse for de administrative sider af 
forretningen – herunder de stadig stigende krav til dokumentation indenfor ESG, maskindirektivet, CE-mærkning og 
lignende. Derudover forventes det, at du har indsigt i økonomi på virksomhedsniveau og interesserer dig for både 
omsætnings- og omkostningsdriverne. 
 
Du er udadvendt og opsøgende overfor både kolleger og eksterne interessenter. Relationer til leverandører, kunder, 
rådgivere og andre beslutningstagere er afgørende for din langsigtede succes med at udvikle forretningen. 
 
For at passe ind på holdet er det vigtigt, at du er forudsigelig og ukompliceret, og at du opbygger tillid ved at være klar og 
beslutsom. 
 

Solidt fundament og en ambitiøs vækststrategi  
 
Du tilbydes her et spændende job med selvstændigt ansvar for en solid forretning med lang og stærk historik. Samtidig 
bliver du en del af en ambitiøs industrigruppe med kapitalstærke ejere, med en klar vækststrategi baseret på opkøb med 
tydelige synergier. Du får derfor et stærkt fundament til at bringe dine kompetencer i spil i et dynamisk forretningsmiljø, 
hvor du omgiver dig med kompetente kolleger på både strategisk og operationelt niveau.  
 

Klik på ’søg stillingen’ og send os dit CV allerede i dag. Du kan også læse mere på www.motusnordic.com eller kontakte 
Jesper Nielsen hos PeopleLink på 24482015, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig! 
 
 
 
 
 

 

Driftschef 

SØG STILLINGEN 

http://www.motusnordic.com/
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19356&ProjectId=144621


 
 

 

 
 
 
 

 

LÆS MERE OM MOTUS NORDIC DOOR SOLUTIONS 
 
Motus Nordic Door Solutions er et selvstændigt selskab i Motus Nordic Group, som er en ekspansiv industrigruppe ejet af 
Bagger-Sørensen Equity.  
 
Door Solutions består af to forretningsben som hhv. beskæftiger sig med salg og service af traditionelle port- og 
rampeløsninger til professionelle kunder og med projektsalg af højt specialiserede løsninger til udvalgte nicher.  
Der findes en betydelig- og stadig voksende synergi mellem gruppens selskaber, hvilket er en væsentlig driver for 
gruppens strategiske vækst. Læs mere på www.motusnordic.com 
 
 
 
 
 

http://www.motusnordic.com/

